

MUNICÍPIO DE CURUA
CURUÁ-PA

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2025
Processo Administrativo Nº 054/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PAULO ROBSON SIMÕES DE SOUSA
Data de Publicação: 19/09/2025 09:48:24

LOTE 1 - ADJUDICADO - 15/10/2025 08:26:31
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Locação de Palco geo-space, em alumínio medindo: 14x12x07, piso de 16x14x1.80mts de altura, forrado com compensado naval de 18mm, cobertura em lona anti-chamas. Escada de acesso Sábia de fechamento na cor preta Extintores de incêndio.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 21.998,00	Valor Total: 65.994,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	910	35.059.072/0001-99	26.500,00	21.998,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	155	13.391.518/0001-45	26.500,00	21.999,99		Não
EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	638	04.433.214/0001-02	26.500,00	26.397,00	19,9864	Não

LOTE 2 - ADJUDICADO - 15/10/2025 08:26:32
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Sistema de Iluminação de grande porte, contendo: 01 Mesa grand MA2 ou comand Wing MA2, 32 Move beans 9R /15R, 24 Move wash 300w, 36 Parleds 18w rgbwa, 20 Ribalta pixel, 20 Ribalta P5, 02 Hazer, 40 Strobo rgbw, 08Strobo white Atomic X5, 08Mini-brut de led 4x100W, 16 Cob's 300W (branco quente/ frio), 60 Refletores par led 18 blindado (outdoor) uso na área externa do palco, 04 Mini brute com 06 lâmpadas, 02 Canhão seguidor, 02 Mini ventilador para fumaça, 02 Máquinas de fumaça 3000w dmx 220v, 01 Main power com 48 canais de 4000w, 01 Rack dimmer 12 canais, 01 Módulo disjuntor 12 canais.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 20.000,00	Valor Total: 60.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	283	35.059.072/0001-99	24.400,00	20.000,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BANDA ENERGIA PRODUÇÕES	530	08.349.399/0001-22	24.400,00	19.900,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	392	13.391.518/0001-45	24.400,00	19.999,99		Não

MUNICIPIO DE CURUA
CURUÁ-PA

LOTE 3 - ADJUDICADO - 15/10/2025 08:26:32
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: GRID DE ALUMINIO P-30 PARA ILUMINAÇÃO NO PALCO: 120 MTS Torre P-30 – 300mm x 300mm x 300m, 80 MTS Torre P-50 – 500mm x 500mm x 500mm, 08 Bases 750mm x 750mm – tubo redondo, 08 Pau de carga 510mm para talha manual, 08 Sleeve block p-300 com 04 faces, 08 Talhas de 1.000 kg (1T), 300 Parafusos.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 12.000,00	Valor Total: 96.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	036	35.059.072/0001-99	15.933,33	12.000,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	177	13.391.518/0001-45	15.933,33	11.999,99		Não

LOTE 4 - ADJUDICADO - 15/10/2025 08:26:32
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Torre de som: 02 Locação de duas tores em grid de alumínio P-30, cada torre medindo 09x02x02x02x02,fixados com cabo de aço e bomobonas com água, totalizando 128metros de grid P-30.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 6.000,00	Valor Total: 48.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	968	35.059.072/0001-99	6.933,33	6.000,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BANDA ENERGIA PRODUÇÕES	006	08.349.399/0001-22	6.933,33	6.900,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	668	13.391.518/0001-45	6.933,33	5.999,99		Não

LOTE 5 - ADJUDICADO - 15/10/2025 08:26:32
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Pannel de led 8x4: Pannel de led montado medindo 8x4.- high definition ref: ph-04 ou 05mm em alta resolução ou definição superior e de melhor qualidade. Processador de Vídeo, Notebook.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 15.000,00	Valor Total: 60.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	144	35.059.072/0001-99	21.500,00	15.000,00		Sim

MUNICÍPIO DE CURUA
CURUÁ-PA

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BANDA ENERGIA PRODUÇÕES	560	08.349.399/0001-22	21.500,00	14.900,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	024	13.391.518/0001-45	21.500,00	14.999,99		Não
EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	953	04.433.214/0001-02	21.500,00	20.640,00	37,6001	Não

LOTE 6 - ADJUDICADO - 15/10/2025 08:26:32
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Pannel de led 6x3: Pannel de led montado medindo 6x3.- hight definition ref: ph-04 ou 05mm em alta resolução ou definição superior e de melhor qualidade. Processador de Vídeo Notebook.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 12.000,00	Valor Total: 48.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	057	35.059.072/0001-99	15.633,33	12.000,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BANDA ENERGIA PRODUÇÕES	972	08.349.399/0001-22	15.633,33	15.000,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	902	13.391.518/0001-45	15.633,33	14.999,99		Não
EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	580	04.433.214/0001-02	15.633,33	15.008,00	0,0534	Não

LOTE 7 - ADJUDICADO - 15/10/2025 08:26:32
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Disciplinador de público(guarda corpo) Locação com montagem e desmontagem de disciplinadores de Público em aço ou ferro galvanizado, em módulos de 02 x 01 metros, do tipo grade metálica tubular, fixados ao solo por pés tubulares com altura de 1,20 metros, acabamento em pintura metalizada na cor alumínio, para disciplinar entradas, isolar áreas, organizar filas dentro do espaço do evento, proteger equipamentos, permitindo a visibilidade destes, entre outras funcionalidades.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 15.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	604	35.059.072/0001-99	73,00	50,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	074	13.391.518/0001-45	73,00	70,07		Não
EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	659	04.433.214/0001-02	73,00	70,08	0,0143	Não

MUNICÍPIO DE CURUA
CURUÁ-PA

LOTE 8 - ADJUDICADO - 15/10/2025 08:26:33
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BANHEIROS QUÍMICOS PORTÁTEIS: Locação de banheiros químicos portáteis com higienização, modelo básico e pra acessibilidade, com manutenção, iluminação, com caixa de dejetos e assento mictório, com piso antiderrapante; pontos de ventilação; dispositivo de trinco com trava interna; suporte para papel higiênico e apoio para objetos (cesto de lixo). Com boa aparência interna e externamente.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 900,00	Valor Total: 72.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	190	35.059.072/0001-99	1.030,00	900,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	588	13.391.518/0001-45	1.030,00	899,99		Não
EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	359	04.433.214/0001-02	1.030,00	988,80	9,8679	Não

LOTE 9 - ADJUDICADO - 15/10/2025 08:26:33
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PALCO PEQUENO 06X04: Palco modelo uma águas 04x04x1.00, medindo: 06m de frente por 3m de fundo e 1.20m de altura, em estrutura de alumínio P-30 ou P50, forrada com compensado naval de 18mm e com cobertura em lona anti-chamas. Obs. piso do palco deverá conter contensão (guarda corpo) de 1.20 de altura no fundo e laterais do palco.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 5.000,00	Valor Total: 20.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	781	35.059.072/0001-99	8.500,00	5.000,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BANDA ENERGIA PRODUÇÕES	575	08.349.399/0001-22	8.500,00	8.100,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	171	04.433.214/0001-02	8.500,00	8.160,00		Não
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	827	13.391.518/0001-45	8.500,00	8.198,99	0,4778	Não

LOTE 10 - ADJUDICADO - 15/10/2025 08:26:33
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PALCO MÉDIO 10X06: Palco modelo duas águas 10x06x1.80, medindo: 10m de frente por 5m de fundo e 1.80m de altura, em estrutura de alumínio P-30 ou P50, forrada com compensado naval de 18mm e com cobertura em lona anti-chamas. Obs. piso do palco deverá conter contensão (guarda corpo) de 1.20 de altura no fundo e laterais do palco.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12.000,00	Valor Total: 240.000,00	

MUNICIPIO DE CURUA
CURUÁ-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	753	35.059.072/0001-99	16.966,67	12.000,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BANDA ENERGIA PRODUÇÕES	245	08.349.399/0001-22	16.966,67	11.900,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	691	04.433.214/0001-02	16.966,67	16.288,01		Não
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	456	13.391.518/0001-45	16.966,67	16.966,67	4,1666	Não

LOTE 11 - ADJUDICADO - 15/10/2025 08:26:33
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Arquibancada de 30 metros: Arquibancada de 30 metros: Locação com montagem e desmontagem de 30 metros de arquibancada com capacidade para 750 pessoas, em estrutura metálica, com mínimo de 12 degraus, escadas de acesso, saídas de emergência e guarda corpo, com placas de identificação informando capacidade de pessoas, escada de acesso, saída de emergência e outras exigências do corpo de bombeiros.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 26.900,00	Valor Total: 161.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	554	35.059.072/0001-99	28.066,67	26.900,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	032	13.391.518/0001-45	28.066,67	26.999,99		Não

LOTE 12 - ADJUDICADO - 15/10/2025 08:26:33
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Arquibancada de 60 metros: Arquibancada de 60 metros: Locação com montagem e desmontagem de 60 metros de arquibancada com capacidade para 1.200 pessoas, em estrutura metálica, com mínimo de 12 degraus, escadas de acesso, saídas de emergência e guarda corpo, com placas de identificação informando capacidade de pessoas, escada de acesso, saída de emergência			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 49.900,00	Valor Total: 299.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	261	35.059.072/0001-99	51.433,33	49.900,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	954	13.391.518/0001-45	51.433,33	49.999,99		Não

MUNICIPIO DE CURUA
CURUÁ-PA

LOTE 13 - ADJUDICADO - 15/10/2025 08:26:33
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PALCO GRANDES 12X08X1.80: Palco modelo duas águas 12x08x1.80, medindo: 08m de frente por 08m de fundo e 1.80m de altura, em estrutura de alumínio P-30 ou P50, forrada com compensado naval de 18mm e com cobertura em lona antichamas. Obs. piso do palco deverá conter contensão (guarda corpo) de 1.20 de altura no fundo e laterais do palco.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 21.000,00	Valor Total: 126.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	644	35.059.072/0001-99	25.633,33	21.000,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BANDA ENERGIA PRODUÇÕES	630	08.349.399/0001-22	25.633,33	19.900,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	008	13.391.518/0001-45	25.633,33	21.500,00		Não
EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	438	04.433.214/0001-02	25.633,33	24.608,00	14,4558	Não

LOTE 14 - ADJUDICADO - 15/10/2025 08:26:33
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE, CONTENDO: 01 Mesa grand MA2 ou comand Wing MA2, 24 Move beans 9R /15R, 12 Move wash 300w, 24 Parleds 18w rgbwa, 12 Ribalta pixel, 12 Ribalta P5, 02 Hazer, 20 Strobo rgbw, 06 Strobo white Atomic X5, 06 Mini-brut de led 4x100W, 08 Cob's 300W (branco quente/ frio), 30 Refletores par led 18 blindado (outdoor) uso na área externa do palco, 04 Mini brute com 06 lâmpadas, 01 Canhão seguidor, 02 Mini ventilador para fumaça, 02 Máquinas de fumaça 3000w dmx 220v, 01 Main power com 48 canais de 4000w, 01 Rack dimmer 12 canais, Módulo dijuntor 12 canais.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11.500,00	Valor Total: 230.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	715	35.059.072/0001-99	16.966,67	11.500,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BANDA ENERGIA PRODUÇÕES	302	08.349.399/0001-22	16.966,67	11.600,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	297	13.391.518/0001-45	16.966,67	16.100,00		Não
EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	938	04.433.214/0001-02	16.966,67	16.288,01	1,1678	Não

LOTE 15 - ADJUDICADO - 15/10/2025 08:26:33
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE CURUA
CURUÁ-PA**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: Serviço Modelo:

Descrição: Iluminação de pequeno porte, contendo: 01 Mesa grand MA2 ou comand Wing MA2, 12 Move beans 9R /15R, 06 Move wash 300w, 12 Parleds 18w rgbwa, 06 Ribalta pixel, 06 Ribalta P5, 02 Hazer, 10 Strobo rgbw, 04 Strobo white Atomic X5, 04 Mini-brut de led 4x100W, 04 Cob's 300W (branco quente/ frio), 12 Refletores par led 18 blindado (outdoor) uso na área externa do palco, 02 Mini brute com 06 lâmpadas, 01 Mini ventilador para fumaça, 01 Máquinas de fumaça 3000w dmx 220v, 01 Main power com 48 canais de 4000w, 01 Rack dimmer 12 canais, 01 Módulo dijuntor 12 canais.

Quantidade: 8 **Valor Unit.:** 7.600,00 **Valor Total:** 60.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	583	35.059.072/0001-99	9.300,00	7.600,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BANDA ENERGIA PRODUÇÕES	832	08.349.399/0001-22	9.300,00	7.500,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	268	13.391.518/0001-45	9.300,00	9.199,00		Não

**LOTE 16 - ADJUDICADO - 15/10/2025 08:26:33
LOTE 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: Serviço Modelo:

Descrição: Sistema de Sonorização de Pequeno Porte,contendo: 01 Mixer 16 canais digital, 08 Line arrai, 08 Sub 850, 02 Monitores ativos, 02 Microfones para vocal, 02 Microfones sem fio, 04 Pedestais, 10 Cabos microfones, 06 Cabos p10/p10, 01 Notebook.

Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 6.500,00 **Valor Total:** 130.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	937	35.059.072/0001-99	8.433,33	6.500,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BANDA ENERGIA PRODUÇÕES	121	08.349.399/0001-22	8.433,33	6.400,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	595	13.391.518/0001-45	8.433,33	7.999,99		Não
EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	639	04.433.214/0001-02	8.433,33	8.096,00	1,2001	Não

**LOTE 17 - ADJUDICADO - 15/10/2025 08:26:34
LOTE 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: Serviço Modelo:

Descrição: Sistema de Sonorização de Médio Porte,contendo: 01 Mesa digital de 48 canais, 01 Rack Periférico, 16 Line array 1225 watts, 16 Sub 850, 02 Potências para grave, 01 Potências para médio, 01 Potências para agudo, 01 Processador, 01 Notebook, 01 Multi cabo 48 vias, 01 Maim Power. SIDE FILL: 04 Sub 850, 04 Caixas médio/alto, 01 Potência para Sub, 01 Potência para médio/alto. MONITOR: 01 Cubo baixo, 01 Cubo guitarra, 04 Monitores com 02x12" e 01 drive, 02 Potências para monitores, 01 Kit microfone bateria, 01 Kit microfone para percussão, 04 Microfones para vocal, 01 Mult cabo de 08 vias para percussão, 01 Mult cabo de 08 vias para bateria, 14 Pedestais, 06 Garras, 10 Direct box, 01 Bateria completa.

Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 13.000,00 **Valor Total:** 260.000,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE CURUA
CURUÁ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	777	35.059.072/0001-99	14.350,00	13.000,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BANDA ENERGIA PRODUÇÕES	199	08.349.399/0001-22	14.350,00	11.900,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	828	13.391.518/0001-45	14.350,00	12.000,00		Não
EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	862	04.433.214/0001-02	14.350,00	13.799,00	14,9917	Não

**LOTE 18 - ADJUDICADO - 15/10/2025 08:26:34
LOTE 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Back-drope 4x3 em grid de alumínio P-30,contendo: Locação de Back-drop em grid de alumínio P-30, medindo 4x3, com sapatas e acessórios.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 3.400,00	Valor Total: 10.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	040	35.059.072/0001-99	3.816,67	3.400,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	310	13.391.518/0001-45	3.816,67	3.500,00		Não
EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	626	04.433.214/0001-02	3.816,67	3.799,00	8,5429	Não

**LOTE 19 - ADJUDICADO - 15/10/2025 08:26:34
LOTE 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Portal 8x6 em grid de alumínio P-30, contendo: Locação de portal em grid de alumínio P-30 medindo 8x6, com pé de galinha em grid de alumínio, fixados com 04cabo de aço, totalizando 40 metros de grid P-30.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 5.000,00	Valor Total: 15.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	670	35.059.072/0001-99	6.300,00	5.000,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	030	13.391.518/0001-45	6.300,00	5.700,00		Não

MUNICIPIO DE CURUA
CURUÁ-PA

LOTE 20 - ADJUDICADO - 15/10/2025 08:26:34
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BASE DE PALCO 5X5,CONTENDO: Locação de Base de palco montada, Medindo 6m x 6m x 0,40m (frente x fundo xaltura) em compensado naval de 18mm, revestido com linole.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 3.900,00	Valor Total: 11.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	278	35.059.072/0001-99	4.150,00	3.900,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BANDA ENERGIA PRODUÇÕES	427	08.349.399/0001-22	4.150,00	3.899,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	842	13.391.518/0001-45	4.150,00	4.000,00		Não

LOTE 21 - ADJUDICADO - 15/10/2025 08:26:34
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PAINEL DE LED: PAINEL DE LED 4x2 - 01 Pannel de led montado medindo 4x2- hight definition ref: ph- 04 ou 05mm em alta resolução ou definição superior e de melhor qualidade; 01 Processador de Vídeo, 01 Notebook.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9.000,00	Valor Total: 180.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	640	35.059.072/0001-99	9.883,33	9.000,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BANDA ENERGIA PRODUÇÕES	485	08.349.399/0001-22	9.883,33	9.700,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	873	13.391.518/0001-45	9.883,33	8.000,00		Não
EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	964	04.433.214/0001-02	9.883,33	9.699,00	21,2375	Não

LOTE 22 - ADJUDICADO - 15/10/2025 08:26:34
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PAINEL DE LED: PAINEL DE LED 3x2 - 01 Pannel de led montado medindo 3x2. No mínimo 18mý- hight definition ref: ph- 04 ou 05mm em alta resolução ou definição superior e de melhor qualidade; 01 Processador de Vídeo, 01 Notebook, 16 metros de grid P-30, 07 Metros de grid P-50, 02 Talhas de 2T.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7.400,00	Valor Total: 74.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE CURUA
CURUÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	601	35.059.072/0001-99	8.083,33	7.400,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BANDA ENERGIA PRODUÇÕES	036	08.349.399/0001-22	8.083,33	8.083,33		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	127	13.391.518/0001-45	8.083,33	7.000,00		Não
EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	593	04.433.214/0001-02	8.083,33	8.082,33	15,4619	Não

LOTE 23 - ADJUDICADO - 15/10/2025 08:26:34
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PAINEL DE LED PARA CENÁRIO/ EFEITOS: PLACA LED MEDINDO:0.50X0.50 centímetros - high definition ref: ph- 04 ou 05mm em alta resolução ou definição superior e de melhor qualidade; 01 Processador de Vídeo, 01 Notebook.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 20.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	274	35.059.072/0001-99	203,33	200,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	474	13.391.518/0001-45	203,33	203,33		Não

LOTE 24 - ADJUDICADO - 15/10/2025 08:26:34
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CAMAROTES: 01 CAMAROTES DE 10X05MTS - Locação com montagem e desmontagem de 01 (um) Camarotes medindo 10.00 mt de frente x 5.00 mt de fundo lateral, dividido em 05 espaços de 2.0 x 3.80, com corredor de acesso medindo 1.20 mt, piso de 1.80mt, de altura com capacidade para 10 pessoas cada camarote, em estrutura metálica e cobertura com lona ante chamas, incluso, escada de acesso, corrimão, piso em compensado naval 18 mm.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 13.000,00	Valor Total: 39.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	353	35.059.072/0001-99	15.966,67	13.000,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BANDA ENERGIA PRODUÇÕES	670	08.349.399/0001-22	15.966,67	15.966,67		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	435	13.391.518/0001-45	15.966,67	13.000,00		Não

MUNICIPIO DE CURUA
CURUÁ-PA

LOTE 25 - ADJUDICADO - 15/10/2025 08:26:34
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CAMAROTES: CAMAROTES DE 20X05MTS - Locação com montagem e desmontagem de 01 (um) Camarotes medindo 20.00 mt de frente x 5.00 mt de fundo lateral, dividido em 05 espaços de 2.0 x 3.80, com corredor de acesso medindo 1.20 mt, piso de 1.80mt, de altura com capacidade para 10 pessoas cada camarote, em estrutura metálica e cobertura com lona ante chamas, incluso, escada de acesso, corrimão, piso em compensado naval 18 mm.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 20.000,00	Valor Total: 60.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	375	35.059.072/0001-99	23.133,33	20.000,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	066	13.391.518/0001-45	23.133,33	22.000,00		Não

LOTE 26 - ADJUDICADO - 15/10/2025 08:26:34
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CAMAROTES: CAMAROTES DE 30X05MTS - Locação com montagem e desmontagem de 01 (um) Camarotes medindo 30.00 mt de frente x 5.00 mt de fundo lateral, dividido em 05 espaços de 2.0 x 3.80, com corredor de acesso medindo 1.20 mt, piso de 1.80mt de altura com capacidade para 10 pessoas cada camarote, em estrutura metálica e cobertura com lona ante chamas, incluso, escada de acesso, corrimão, piso em compensado naval 18 mm.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 26.900,00	Valor Total: 80.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	916	35.059.072/0001-99	33.833,33	26.900,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	331	13.391.518/0001-45	33.833,33	27.000,00		Não

LOTE 27 - ADJUDICADO - 15/10/2025 08:26:35
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRATICAVEL DE BATERIA: PRATICAVEL DE BATERIA - Locação com montagem e desmontagem de praticavel de bateria medindo 2.50x1.22x0.50, forrado em compensado naval 18 mm.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 350,00	Valor Total: 10.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	434	35.059.072/0001-99	380,00	350,00		Sim

MUNICIPIO DE CURUA
CURUÁ-PA

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	046	13.391.518/0001-45	380,00	380,00		Não

LOTE 28 - ADJUDICADO - 15/10/2025 08:26:35
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: GRUPO GERADOR: GRUPO GERADOR			
Locação de Grupo gerador a diesel para alimentação de energia elétrica com potência estimada de 180 / 220 kVA gabinado, silenciado, fechamento trifásico com combustível e operador.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 14.000,00	Valor Total: 42.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	339	35.059.072/0001-99	18.800,00	14.000,00		Sim
2 STAR GREEN GERADORES LTDA	463	30.647.055/0001-59	18.800,00	18.800,00	34,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	457	13.391.518/0001-45	18.800,00	14.500,00		Não
EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	633	04.433.214/0001-02	18.800,00	18.799,00	29,6483	Não

LOTE 29 - ADJUDICADO - 15/10/2025 08:26:35
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SEGURANÇA DESARMADA: SEGURANÇA DESARMADA			
Serviço de Segurança desarmada, com agentes masculinos e femininos devidamente qualificados, uniformizados, com identificação legível através de crachás ou em seus uniformes.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 220,00	Valor Total: 66.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	963	35.059.072/0001-99	226,67	220,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	620	13.391.518/0001-45	226,67	226,67		Não

LOTE 30 - ADJUDICADO - 15/10/2025 08:26:35
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE CURUA
CURUÁ-PA**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: Serviço Modelo:
Descrição: PORTAL DUPLO 10X8X07: PORTAL COM PE DIREITO DUPLO 10X02X07
Locação de portal em grid de alumínio P-30 medindo Portal 10x8x07, com pé de galinha em grid de alumínio, fixados com cabo de aço, totalizando 60 metros de grid P-30.
Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 11.000,00 **Valor Total:** 33.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	040	35.059.072/0001-99	12.166,67	11.000,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	037	13.391.518/0001-45	12.166,67	12.000,00		Não

**LOTE 31 - ADJUDICADO - 15/10/2025 08:26:35
LOTE 31**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: Serviço Modelo:
Descrição: CAMARIM 5X5: CAMARIM 5x5 Camarins medindo 25m² (cada), e climatizados, obs. O piso do camarim deverá ser montado no nível do palco.
Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 5.000,00 **Valor Total:** 15.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	547	35.059.072/0001-99	6.266,67	5.000,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BANDA ENERGIA PRODUÇÕES	850	08.349.399/0001-22	6.266,67	6.200,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	375	04.433.214/0001-02	6.266,67	6.199,00		Não
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	166	13.391.518/0001-45	6.266,67	6.266,67	1,0916	Não

**LOTE 32 - ADJUDICADO - 15/10/2025 08:26:35
LOTE 32**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: Serviço Modelo:
Descrição: SISTEMA DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE, SISTEMA DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE, CONTENDO:
•
P.A consoles; avid venue s6l, digi profile, digi mix rack, digico, pm5d rh midas heritage, midas pro 2 ou 6, m7.
•
32 Line array 1225 watts
•
32 Sub 1600
•
04 Amplificadores para sub
•
02 Amplificadores para grave
•
02 Amplificadores para médio

**MUNICIPIO DE CURUA
CURUÁ-PA**

•		
02	Amplificadores para agudo	
•		
01	Mult cabo de 48 vias	
•		
02	Processadores de áudio	
•		
01	Maim power •	
01	Caixa ativa para comunicação	
	SIDE FILL	
•		
08	line	
•		
08	Sub 850	
•		
01	Amplificador sub	
•		
01	Amplificador grave	
•		
01	Amplificador médio	
•		
01	Amplificador agudo	
•		
01	Processador	
	MONITOR	
•		
01	Consoles; pm5d-rh, cl5, pm7 rivage. m7	
•		
01	side fill duplo de 04 vias. (preferência por line array).	
•		
08	monitores, lsaudio q6 meyer sound mjf210, mjf212 a d&b m2 rcftt45 norton m2cx jblvtx m22 martin le700.	
•		
01	Caixa sub 850 bateria e percussão	
•		
03	Potências 2.5	
•		
01	Power play com 12 portas	
•		
01	Kit microfone para bumbo	02 Kit microfone para bateria
•		
01	Kit microfone para percussão	
•		
06	Microfones sm57lc	
•		
06	Microfones sm58	
•		
02	Microfones sem fio sm58	
02	Mult cabos de 08 vias cada para bateria e percussão	
•		
100	Cabos microfones	
•		
30	Cabos p10/p10	
•		
20	Pedestais girafas	
•		
10	Garras	
•		
10	Direct box	
•		
01	Bateria completa	
01	Sistema de comunicação pa/monitor	
Quantidade: 3	Valor Unit.: 25.000,00	Valor Total: 75.000,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE CURUA
CURUÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	597	35.059.072/0001-99	34.266,67	25.000,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BANDA ENERGIA PRODUÇÕES	683	08.349.399/0001-22	34.266,67	28.990,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	902	13.391.518/0001-45	34.266,67	25.650,00		Não
EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	721	04.433.214/0001-02	34.266,67	34.099,00	32,9396	Não

LOTE 33 - ADJUDICADO - 15/10/2025 08:26:35
LOTE 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: House mix: House mix com cobertura 3x3 ou 4x4, Para sonorização e iluminação.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 3.000,00	Valor Total: 9.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	502	35.059.072/0001-99	3.616,67	3.000,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	055	13.391.518/0001-45	3.616,70	2.850,00		Não

LOTE 34 - ADJUDICADO - 15/10/2025 08:26:35
LOTE 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TENDAS 3X3 MODELO - CHAPÉU DE BRUXA: TENDAS 3X3 MODELO - CHAPÉU DE BRUXA. Locação com montagem e desmontagem de tenda com medidas de 03 x 03 metros em estrutura metálica, modelo chapéu de bruxa, com cobertura em lona anti chamas e fechamento lateral.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 50.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	524	35.059.072/0001-99	246,67	200,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	557	13.391.518/0001-45	246,67	246,67		Não

LOTE 35 - ADJUDICADO - 15/10/2025 08:26:35
LOTE 35

MUNICIPIO DE CURUA
CURUÁ-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TENDAS 10X10 MODELO - PIRAMIDAL: TENDAS 10X10 MODELO – PIRAMIDAL Locação com montagem e desmontagem de tenda com medidas de 10 x 10 metros em estrutura metálica, modelo chapéu de bruxa, com cobertura em lona anti chamas e fechamento lateral.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 3.000,00	Valor Total: 45.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	884	35.059.072/0001-99	3.713,33	3.000,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BANDA ENERGIA PRODUÇÕES	052	08.349.399/0001-22	3.713,33	3.713,33		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	196	04.433.214/0001-02	3.713,33	3.712,33		Não
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	177	13.391.518/0001-45	3.713,33	3.713,33	0,0269	Não

LOTE 36 - ADJUDICADO - 15/10/2025 08:26:36
LOTE 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: STAND CLIMATIZADO 5X5: STAND CLIMATIZADO, 5X5. Locação com montagem e desmontagem de stand climatizado com medidas de 5X5 metros em ESTRUTURA METALICA GALVANIZADA, com cobertura em lona anti chamas..			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 5.000,00	Valor Total: 40.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	102	35.059.072/0001-99	5.633,33	5.000,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	761	04.433.214/0001-02	5.633,33	5.632,33		Não
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	354	13.391.518/0001-45	5.633,33	5.633,33	0,0178	Não

LOTE 37 - ADJUDICADO - 15/10/2025 08:26:36
LOTE 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE CURUA
CURUÁ-PA**

Item: 1 **Unidade:** DIÁRIA **Marca:** Serviço **Modelo:**
Descrição: GRID DE ALUMINIO P-30 / 50 PARA ILUMINAÇÃO DE ARENA: GRID DE ALUMINIO P-30 / 50 PARA ILUMINAÇÃO DE ARENA
•
120 metros grid de aluminio P-30
•
100 metros de grid P-50
•
10 Bases 750mm x 750mm – tubo redondo
•
10 Pau de carga 510mm para talha manual
•
10 Sleeve block p-300 com 04 faces
•
10 Talhas de 1.000 kg (1T) 500 Parafusos
Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 30.000,00 **Valor Total:** 90.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	985	35.059.072/0001-99	52.583,33	30.000,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	260	04.433.214/0001-02	52.583,33	52.577,00		Não
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	749	13.391.518/0001-45	52.583,33	52.578,00	0,0019	Não

**LOTE 38 - ADJUDICADO - 15/10/2025 08:26:36
LOTE 38**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** DIÁRIA **Marca:** Serviço **Modelo:**
Descrição: PASSARELA 10X1.22X10: PASSARELA 10X1.24X10
Passarela medindo 10 mts de comprimento, 1.22 mts de largura, 10 mts de frente.
Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 4.000,00 **Valor Total:** 12.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	123	35.059.072/0001-99	4.716,67	4.000,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	705	13.391.518/0001-45	4.716,67	4.716,67		Não

**LOTE 39 - ADJUDICADO - 15/10/2025 08:26:36
LOTE 39**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE CURUA
CURUÁ-PA**

Item: 1 **Unidade:** DIÁRIA **Marca:** Serviço **Modelo:**
Descrição: SHOW PIROTÉCNICO CONVENCIONAL COM TEMPO DE 03 MINUTOS: 01 SHOW PIROTÉCNICO CONVENCIONAL COM TEMPO DE 06 MINUTOS
•
01 kit pirotécnico 172 tubos Cleópatra.
•
01 kit pirotécnico 151 tubos Amazonia. 01 kit pirotécnico 138 tubos Veneza 01 kit pirotécnico 100 tubos.
•
01 kit pirotécnico 64 tubos.
•
01 kit pirotécnico 49 tubos.
•
10 bombas de 4 pol.
•
08 bombas de 5 pol.
•
06 bombas de 6 pol.
Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 9.000,00 **Valor Total:** 27.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	391	35.059.072/0001-99	9.433,33	9.000,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	724	13.391.518/0001-45	9.433,33	9.433,33		Não

**LOTE 40 - ADJUDICADO - 15/10/2025 08:26:36
LOTE 40**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** DIÁRIA **Marca:** Serviço **Modelo:**
Descrição: ILUMINAÇÃO PARA ARENA: 01 Mesa grand MA2 ou comand Wing MA2, 40 Move beans 9R /15R, 20 Move wash 300w, 20 Ribalta P5, 20 Strobo rgbw, 20 Strobo white Atomic X5, 12 Mini-brut de led 4x100W, 16 Cob's 300W (branco quente/ frio), 60 Refletores par led 18 blindado (outdoor) uso na área externa do palco, 08 Mini brute com 06 lâmpadas, 01 Main power com 48 canais de 4000w, 01 Rack dimmer 12 canais, 01 Módulo dijuntor 12 canais.
Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 14.900,00 **Valor Total:** 44.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	152	35.059.072/0001-99	16.016,67	14.900,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	910	13.391.518/0001-45	16.016,67	14.999,99		Não

**LOTE 41 - ADJUDICADO - 15/10/2025 08:26:36
LOTE 41**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE CURUA
CURUÁ-PA**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: Serviço Modelo:
Descrição: CABINE DE 2X3MTS: Locação com montagem/desmontagem de 01 (um) Cabine medindo 2 mt de frente x 3 mt de fundo lateral, com piso de 1.80mt de altura com capacidade para 02 pessoas cada cabine, em estrutura metálica e cobertura com lona ante chamas, incluso, escada de acesso, corrimão, piso em compensado naval 18 mm.
Quantidade: 3 **Valor Unit.: 2.500,00** **Valor Total: 7.500,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	946	35.059.072/0001-99	2.633,33	2.500,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	985	13.391.518/0001-45	2.633,33	2.633,33		Não

**LOTE 42 - ADJUDICADO - 15/10/2025 08:26:36
LOTE 42**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: Serviço Modelo:
Descrição: AGENCIAMENTO DE ARTISTAS REGIONAL: Agenciamento de artistas locais de gênero musical: forró, arrocha, sertanejo universitário e variadas – com no mínimo duas horas de show. – atração local (santarém e região do pará)
Quantidade: 8 **Valor Unit.: 15.000,00** **Valor Total: 120.000,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	989	35.059.072/0001-99	16.900,00	15.000,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BANDA ENERGIA PRODUÇÕES	870	08.349.399/0001-22	16.900,00	14.900,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	080	04.433.214/0001-02	16.900,00	16.224,00		Não
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	737	13.391.518/0001-45	16.900,00	16.898,00	4,1543	Não

**LOTE 43 - ADJUDICADO - 15/10/2025 08:26:36
LOTE 43**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: Serviço Modelo:
Descrição: AGENCIAMENTO DE ARTISTAS LOCAL: Agenciamento de artistas locais de gênero musical: forró, arrocha, sertanejo universitário e variadas – com no mínimo duas horas de show. – atração local (Belerra do pará)
Quantidade: 30 **Valor Unit.: 2.000,00** **Valor Total: 60.000,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	617	35.059.072/0001-99	2.666,67	2.000,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BANDA ENERGIA PRODUÇÕES	795	08.349.399/0001-22	2.666,67	2.660,00		Sim

MUNICÍPIO DE CURUA
CURUÁ-PA

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	807	04.433.214/0001-02	2.666,67	2.560,01		Não
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	846	13.391.518/0001-45	2.666,67	2.666,67	4,1664	Não

LOTE 44 - ADJUDICADO - 15/10/2025 08:26:36
LOTE 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: AGENCIAMENTO DE ARTISTAS DJ: Agenciamento de artistas dj regional com no mínimo duas horas de show (santarém e região do pará).			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.000,00	Valor Total: 20.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	297	35.059.072/0001-99	2.033,33	2.000,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BANDA ENERGIA PRODUÇÕES	926	08.349.399/0001-22	2.033,33	2.033,33		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	148	04.433.214/0001-02	2.033,33	1.952,00		Não
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	575	13.391.518/0001-45	2.033,33	2.033,33	4,1665	Não

LOTE 45 - ADJUDICADO - 15/10/2025 08:26:37
LOTE 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CAIXARIA EM GRID DE ALUMINIO P30: Caixaria em grade de aluminio P30 , com pedreiro duplo , 10 metros de altura, 3 metros de fundo, 32 metros de frete, para cenário em frente ao palco.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 19.900,00	Valor Total: 59.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	926	35.059.072/0001-99	21.383,33	19.900,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	227	13.391.518/0001-45	21.383,33	19.999,00		Não

PAULO ROBSON
SIMOES DE
SOUSA:82008388204

Digitally signed by
PAULO ROBSON SIMOES
DE SOUSA:82008388204

PREGOEIRO: PAULO ROBSON SIMÕES DE SOUSA

**MUNICIPIO DE CURUA
CURUÁ-PA**

MUNICÍPIO DE CURUA
CURUÁ-PA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2025

Processo Administrativo Nº 054/2025

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: PAULO ROBSON SIMÕES DE SOUSA

Data de Publicação: 19/09/2025 09:48:24

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 15/10/2025 08:26:52

LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Locação de Palco geo-space, em alumínio medindo: 14x12x07, piso de 16x14x1.80mts de altura, forrado com compensado naval de18mm, cobertura em lona anti-chamas. Escada de acesso Sâia de fechamento na cor preta Extintores de incendio.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 21.998,00	Valor Total: 65.994,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	910	35.059.072/0001-99	26.500,00	21.998,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	155	13.391.518/0001-45	26.500,00	21.999,99		Não
EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	638	04.433.214/0001-02	26.500,00	26.397,00	19,9864	Não

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 15/10/2025 08:26:52

LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Sistema de Iluminação de grande porte, contendo: 01 Mesa grand MA2 ou comand Wing MA2, 32 Move beans 9R /15R, 24 Move wash 300w, 36 Parleds 18w rgbwa, 20 Ribalta pixel, 20 Ribalta P5, 02 Hazer, 40 Strobo rgbw, 08Strobo white Atomic X5, 08Mini-brut de led 4x100W, 16 Cob's 300W (branco quente/ frio), 60 Refletores par led 18 blindado (outdoor) uso na área externa do palco, 04 Mini brute com 06 lâmpadas, 02 Canhão seguidor, 02 Mini ventilador para fumaça, 02 Máquinas de fumaça 3000w dmx 220v, 01 Main power com 48 canais de 4000w, 01 Rack dimmer 12 canais, 01 Módulo dijuntor 12 canais.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 20.000,00	Valor Total: 60.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	283	35.059.072/0001-99	24.400,00	20.000,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BANDA ENERGIA PRODUÇÕES	530	08.349.399/0001-22	24.400,00	19.900,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	392	13.391.518/0001-45	24.400,00	19.999,99		Não

MUNICÍPIO DE CURUA
CURUÁ-PA

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 15/10/2025 08:26:52
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: GRID DE ALUMINIO P-30 PARA ILUMINAÇÃO NO PALCO: 120 MTS Torre P-30 – 300mm x 300mm x 300m, 80 MTS Torre P-50 – 500mm x 500mm x 500mm, 08 Bases 750mm x 750mm – tubo redondo, 08 Pau de carga 510mm para talha manual, 08 Sleeve block p-300 com 04 faces, 08 Talhas de 1.000 kg (1T), 300 Parafusos.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 12.000,00	Valor Total: 96.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	036	35.059.072/0001-99	15.933,33	12.000,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	177	13.391.518/0001-45	15.933,33	11.999,99		Não

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 15/10/2025 08:26:52
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Torre de som: 02 Locação de duas tores em grid de alumínio P-30, cada torre medindo 09x02x02x02x02,fixados com cabo de aço e bomobonas com água, totalizando 128metros de grid P-30.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 6.000,00	Valor Total: 48.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	968	35.059.072/0001-99	6.933,33	6.000,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BANDA ENERGIA PRODUÇÕES	006	08.349.399/0001-22	6.933,33	6.900,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	668	13.391.518/0001-45	6.933,33	5.999,99		Não

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 15/10/2025 08:26:52
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Pannel de led 8x4: Pannel de led montado medindo 8x4.- high definition ref: ph-04 ou 05mm em alta resolução ou definição superior e de melhor qualidade. Processador de Vídeo, Notebook.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 15.000,00	Valor Total: 60.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	144	35.059.072/0001-99	21.500,00	15.000,00		Sim

MUNICÍPIO DE CURUA
CURUÁ-PA

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BANDA ENERGIA PRODUÇÕES	560	08.349.399/0001-22	21.500,00	14.900,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	024	13.391.518/0001-45	21.500,00	14.999,99		Não
EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	953	04.433.214/0001-02	21.500,00	20.640,00	37,6001	Não

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 15/10/2025 08:26:52
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Pannel de led 6x3: Pannel de led montado medindo 6x3.- hight definition ref: ph-04 ou 05mm em alta resolução ou definição superior e de melhor qualidade. Processador de Vídeo Notebook.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 12.000,00	Valor Total: 48.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	057	35.059.072/0001-99	15.633,33	12.000,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BANDA ENERGIA PRODUÇÕES	972	08.349.399/0001-22	15.633,33	15.000,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	902	13.391.518/0001-45	15.633,33	14.999,99		Não
EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	580	04.433.214/0001-02	15.633,33	15.008,00	0,0534	Não

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 15/10/2025 08:26:52
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Disciplinador de público(guarda corpo) Locação com montagem e desmontagem de disciplinadores de Público em aço ou ferro galvanizado, em módulos de 02 x 01 metros, do tipo grade metálica tubular, fixados ao solo por pés tubulares com altura de 1,20 metros, acabamento em pintura metalizada na cor alumínio, para disciplinar entradas, isolar áreas, organizar filas dentro do espaço do evento, proteger equipamentos, permitindo a visibilidade destes, entre outras funcionalidades.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 15.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	604	35.059.072/0001-99	73,00	50,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	074	13.391.518/0001-45	73,00	70,07		Não
EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	659	04.433.214/0001-02	73,00	70,08	0,0143	Não

MUNICÍPIO DE CURUA
CURUÁ-PA

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 15/10/2025 08:26:52
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BANHEIROS QUÍMICOS PORTÁTEIS: Locação de banheiros químicos portáteis com higienização, modelo básico e pra acessibilidade, com manutenção, iluminação, com caixa de dejetos e assento mictório, com piso antiderrapante; pontos de ventilação; dispositivo de trinco com trava interna; suporte para papel higiênico e apoio para objetos (cesto de lixo). Com boa aparência interna e externamente.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 900,00	Valor Total: 72.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	190	35.059.072/0001-99	1.030,00	900,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	588	13.391.518/0001-45	1.030,00	899,99		Não
EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	359	04.433.214/0001-02	1.030,00	988,80	9,8679	Não

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 15/10/2025 08:26:52
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PALCO PEQUENO 06X04: Palco modelo uma águas 04x04x1.00, medindo: 06m de frente por 3m de fundo e 1.20m de altura, em estrutura de alumínio P-30 ou P50, forrada com compensado naval de 18mm e com cobertura em lona anti-chamas. Obs. piso do palco deverá conter contensão (guarda corpo) de 1.20 de altura no fundo e laterais do palco.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 5.000,00	Valor Total: 20.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	781	35.059.072/0001-99	8.500,00	5.000,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BANDA ENERGIA PRODUÇÕES	575	08.349.399/0001-22	8.500,00	8.100,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	171	04.433.214/0001-02	8.500,00	8.160,00		Não
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	827	13.391.518/0001-45	8.500,00	8.198,99	0,4778	Não

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 15/10/2025 08:26:53
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PALCO MÉDIO 10X06: Palco modelo duas águas 10x06x1.80, medindo: 10m de frente por 5m de fundo e 1.80m de altura, em estrutura de alumínio P-30 ou P50, forrada com compensado naval de 18mm e com cobertura em lona anti-chamas. Obs. piso do palco deverá conter contensão (guarda corpo) de 1.20 de altura no fundo e laterais do palco.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12.000,00	Valor Total: 240.000,00	

MUNICIPIO DE CURUA
CURUÁ-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	753	35.059.072/0001-99	16.966,67	12.000,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BANDA ENERGIA PRODUÇÕES	245	08.349.399/0001-22	16.966,67	11.900,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	691	04.433.214/0001-02	16.966,67	16.288,01		Não
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	456	13.391.518/0001-45	16.966,67	16.966,67	4,1666	Não

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 15/10/2025 08:26:53
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Arquibancada de 30 metros: Arquibancada de 30 metros: Locação com montagem e desmontagem de 30 metros de arquibancada com capacidade para 750 pessoas, em estrutura metálica, com mínimo de 12 degraus, escadas de acesso, saídas de emergência e guarda corpo, com placas de identificação informando capacidade de pessoas, escada de acesso, saída de emergência e outras exigências do corpo de bombeiros.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 26.900,00	Valor Total: 161.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	554	35.059.072/0001-99	28.066,67	26.900,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	032	13.391.518/0001-45	28.066,67	26.999,99		Não

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 15/10/2025 08:26:53
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Arquibancada de 60 metros: Arquibancada de 60 metros: Locação com montagem e desmontagem de 60 metros de arquibancada com capacidade para 1.200 pessoas, em estrutura metálica, com mínimo de 12 degraus, escadas de acesso, saídas de emergência e guarda corpo, com placas de identificação informando capacidade de pessoas, escada de acesso, saída de emergência			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 49.900,00	Valor Total: 299.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	261	35.059.072/0001-99	51.433,33	49.900,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	954	13.391.518/0001-45	51.433,33	49.999,99		Não

MUNICIPIO DE CURUA
CURUÁ-PA

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 15/10/2025 08:26:53
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PALCO GRANDES 12X08X1.80: Palco modelo duas águas 12x08x1.80, medindo: 08m de frente por 08m de fundo e 1.80m de altura, em estrutura de alumínio P-30 ou P50, forrada com compensado naval de 18mm e com cobertura em lona antichamas. Obs. piso do palco deverá conter contensão (guarda corpo) de 1.20 de altura no fundo e laterais do palco.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 21.000,00	Valor Total: 126.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	644	35.059.072/0001-99	25.633,33	21.000,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BANDA ENERGIA PRODUÇÕES	630	08.349.399/0001-22	25.633,33	19.900,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	008	13.391.518/0001-45	25.633,33	21.500,00		Não
EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	438	04.433.214/0001-02	25.633,33	24.608,00	14,4558	Não

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 15/10/2025 08:26:53
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE, CONTENDO: 01 Mesa grand MA2 ou comand Wing MA2, 24 Move beans 9R /15R, 12 Move wash 300w, 24 Parleds 18w rgbwa, 12 Ribalta pixel, 12 Ribalta P5, 02 Hazer, 20 Strobo rgbw, 06 Strobo white Atomic X5, 06 Mini-brut de led 4x100W, 08 Cob's 300W (branco quente/ frio), 30 Refletores par led 18 blindado (outdoor) uso na área externa do palco, 04 Mini brute com 06 lâmpadas, 01 Canhão seguidor, 02 Mini ventilador para fumaça, 02 Máquinas de fumaça 3000w dmx 220v, 01 Main power com 48 canais de 4000w, 01 Rack dimmer 12 canais, Módulo dijuntor 12 canais.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11.500,00	Valor Total: 230.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	715	35.059.072/0001-99	16.966,67	11.500,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BANDA ENERGIA PRODUÇÕES	302	08.349.399/0001-22	16.966,67	11.600,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	297	13.391.518/0001-45	16.966,67	16.100,00		Não
EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	938	04.433.214/0001-02	16.966,67	16.288,01	1,1678	Não

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 15/10/2025 08:26:53
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE CURUA
CURUÁ-PA

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: Serviço Modelo:

Descrição: Iluminação de pequeno porte, contendo: 01 Mesa grand MA2 ou comand Wing MA2, 12 Move beans 9R /15R, 06 Move wash 300w, 12 Parleds 18w rgbwa, 06 Ribalta pixel, 06 Ribalta P5, 02 Hazer, 10 Strobo rgbw, 04 Strobo white Atomic X5, 04 Mini-brut de led 4x100W, 04 Cob's 300W (branco quente/ frio), 12 Refletores par led 18 blindado (outdoor) uso na área externa do palco, 02 Mini brute com 06 lâmpadas, 01 Mini ventilador para fumaça, 01 Máquinas de fumaça 3000w dmx 220v, 01 Main power com 48 canais de 4000w, 01 Rack dimmer 12 canais, 01 Módulo dijuntor 12 canais.

Quantidade: 8 **Valor Unit.:** 7.600,00 **Valor Total:** 60.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	583	35.059.072/0001-99	9.300,00	7.600,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BANDA ENERGIA PRODUÇÕES	832	08.349.399/0001-22	9.300,00	7.500,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	268	13.391.518/0001-45	9.300,00	9.199,00		Não

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 15/10/2025 08:26:53
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: Serviço Modelo:

Descrição: Sistema de Sonorização de Pequeno Porte,contendo: 01 Mixer 16 canais digital, 08 Line arrai, 08 Sub 850, 02 Monitores ativos, 02 Microfones para vocal, 02 Microfones sem fio, 04 Pedestais, 10 Cabos microfones, 06 Cabos p10/p10, 01 Notebook.

Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 6.500,00 **Valor Total:** 130.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	937	35.059.072/0001-99	8.433,33	6.500,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BANDA ENERGIA PRODUÇÕES	121	08.349.399/0001-22	8.433,33	6.400,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	595	13.391.518/0001-45	8.433,33	7.999,99		Não
EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	639	04.433.214/0001-02	8.433,33	8.096,00	1,2001	Não

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 15/10/2025 08:26:53
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: Serviço Modelo:

Descrição: Sistema de Sonorização de Médio Porte,contendo: 01 Mesa digital de 48 canais, 01 Rack Periférico, 16 Line array 1225 watts, 16 Sub 850, 02 Potências para grave, 01 Potências para médio, 01 Potências para agudo, 01 Processador, 01 Notebook, 01 Multi cabo 48 vias, 01 Maim Power. SIDE FILL: 04 Sub 850, 04 Caixas médio/alto, 01 Potência para Sub, 01 Potência para médio/alto. MONITOR: 01 Cubo baixo, 01 Cubo guitarra, 04 Monitores com 02x12" e 01 drive, 02 Potências para monitores, 01 Kit microfone bateria, 01 Kit microfone para percussão, 04 Microfones para vocal, 01 Mult cabo de 08 vias para percussão, 01 Mult cabo de 08 vias para bateria, 14 Pedestais, 06 Garras, 10 Direct box, 01 Bateria completa.

Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 13.000,00 **Valor Total:** 260.000,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE CURUA
CURUÁ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	777	35.059.072/0001-99	14.350,00	13.000,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BANDA ENERGIA PRODUÇÕES	199	08.349.399/0001-22	14.350,00	11.900,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	828	13.391.518/0001-45	14.350,00	12.000,00		Não
EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	862	04.433.214/0001-02	14.350,00	13.799,00	14,9917	Não

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 15/10/2025 08:26:53
LOTE 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Back-drope 4x3 em grid de alumínio P-30,contendo: Locação de Back-drop em grid de alumínio P-30, medindo 4x3, com sapatas e acessórios.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 3.400,00	Valor Total: 10.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	040	35.059.072/0001-99	3.816,67	3.400,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	310	13.391.518/0001-45	3.816,67	3.500,00		Não
EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	626	04.433.214/0001-02	3.816,67	3.799,00	8,5429	Não

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 15/10/2025 08:26:53
LOTE 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Portal 8x6 em grid de alumínio P-30, contendo: Locação de portal em grid de alumínio P-30 medindo 8x6, com pé de galinha em grid de alumínio, fixados com 04cabo de aço, totalizando 40 metros de grid P-30.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 5.000,00	Valor Total: 15.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	670	35.059.072/0001-99	6.300,00	5.000,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	030	13.391.518/0001-45	6.300,00	5.700,00		Não

MUNICIPIO DE CURUA
CURUÁ-PA

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 15/10/2025 08:26:53
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BASE DE PALCO 5X5,CONTENDO: Locação de Base de palco montada, Medindo 6m x 6m x 0,40m (frente x fundo xaltura) em compensado naval de 18mm, revestido com linole.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 3.900,00	Valor Total: 11.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	278	35.059.072/0001-99	4.150,00	3.900,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BANDA ENERGIA PRODUÇÕES	427	08.349.399/0001-22	4.150,00	3.899,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	842	13.391.518/0001-45	4.150,00	4.000,00		Não

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 15/10/2025 08:26:54
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PAINEL DE LED: PAINEL DE LED 4x2 - 01 Painele de led montado medindo 4x2- high definition ref: ph- 04 ou 05mm em alta resolução ou definição superior e de melhor qualidade; 01 Processador de Vídeo, 01 Notebook.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9.000,00	Valor Total: 180.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	640	35.059.072/0001-99	9.883,33	9.000,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BANDA ENERGIA PRODUÇÕES	485	08.349.399/0001-22	9.883,33	9.700,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	873	13.391.518/0001-45	9.883,33	8.000,00		Não
EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	964	04.433.214/0001-02	9.883,33	9.699,00	21,2375	Não

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 15/10/2025 08:26:54
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PAINEL DE LED: PAINEL DE LED 3x2 - 01 Painele de led montado medindo 3x2. No mínimo 18mý- high definition ref: ph- 04 ou 05mm em alta resolução ou definição superior e de melhor qualidade; 01 Processador de Vídeo, 01 Notebook, 16 metros de grid P-30, 07 Metros de grid P-50, 02 Talhas de 2T.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7.400,00	Valor Total: 74.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE CURUA
CURUÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	601	35.059.072/0001-99	8.083,33	7.400,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BANDA ENERGIA PRODUÇÕES	036	08.349.399/0001-22	8.083,33	8.083,33		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	127	13.391.518/0001-45	8.083,33	7.000,00		Não
EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	593	04.433.214/0001-02	8.083,33	8.082,33	15,4619	Não

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 15/10/2025 08:26:54
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PAINEL DE LED PARA CENÁRIO/ EFEITOS: PLACA LED MEDINDO:0.50X0.50 centímetros - high definition ref: ph- 04 ou 05mm em alta resolução ou definição superior e de melhor qualidade; 01 Processador de Vídeo, 01 Notebook.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 20.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	274	35.059.072/0001-99	203,33	200,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	474	13.391.518/0001-45	203,33	203,33		Não

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 15/10/2025 08:26:54
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CAMAROTES: 01 CAMAROTES DE 10X05MTS - Locação com montagem e desmontagem de 01 (um) Camarotes medindo 10.00 mt de frente x 5.00 mt de fundo lateral, dividido em 05 espaços de 2.0 x 3.80, com corredor de acesso medindo 1.20 mt, piso de 1.80mt, de altura com capacidade para10 pessoas cada camarote, em estrutura metálica e cobertura com lona ante chamas, incluso, escada de acesso, corrimão, piso em compensado naval 18 mm.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 13.000,00	Valor Total: 39.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	353	35.059.072/0001-99	15.966,67	13.000,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BANDA ENERGIA PRODUÇÕES	670	08.349.399/0001-22	15.966,67	15.966,67		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	435	13.391.518/0001-45	15.966,67	13.000,00		Não

MUNICIPIO DE CURUA
CURUÁ-PA

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 15/10/2025 08:26:54
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CAMAROTES: CAMAROTES DE 20X05MTS - Locação com montagem e desmontagem de 01 (um) Camarotes medindo 20.00 mt de frente x 5.00 mt de fundo lateral, dividido em 05 espaços de 2.0 x 3.80, com corredor de acesso medindo 1.20 mt, piso de 1.80mt, de altura com capacidade para 10 pessoas cada camarote, em estrutura metálica e cobertura com lona ante chamas, incluso, escada de acesso, corrimão, piso em compensado naval 18 mm.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 20.000,00	Valor Total: 60.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	375	35.059.072/0001-99	23.133,33	20.000,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	066	13.391.518/0001-45	23.133,33	22.000,00		Não

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 15/10/2025 08:26:54
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CAMAROTES: CAMAROTES DE 30X05MTS - Locação com montagem e desmontagem de 01 (um) Camarotes medindo 30.00 mt de frente x 5.00 mt de fundo lateral, dividido em 05 espaços de 2.0 x 3.80, com corredor de acesso medindo 1.20 mt, piso de 1.80mt de altura com capacidade para 10 pessoas cada camarote, em estrutura metálica e cobertura com lona ante chamas, incluso, escada de acesso, corrimão, piso em compensado naval 18 mm.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 26.900,00	Valor Total: 80.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	916	35.059.072/0001-99	33.833,33	26.900,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	331	13.391.518/0001-45	33.833,33	27.000,00		Não

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 15/10/2025 08:26:54
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRATICAVEL DE BATERIA: PRATICAVEL DE BATERIA - Locação com montagem e desmontagem de praticavel de bateria medindo 2.50x1.22x0.50, forrado em compensado naval 18 mm.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 350,00	Valor Total: 10.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	434	35.059.072/0001-99	380,00	350,00		Sim

MUNICIPIO DE CURUA
CURUÁ-PA

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	046	13.391.518/0001-45	380,00	380,00		Não

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 15/10/2025 08:26:54
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: GRUPO GERADOR: GRUPO GERADOR			
Locação de Grupo gerador a diesel para alimentação de energia elétrica com potência estimada de 180 / 220 kVA gabinado, silenciado, fechamento trifásico com combustível e operador.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 14.000,00	Valor Total: 42.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	339	35.059.072/0001-99	18.800,00	14.000,00		Sim
2 STAR GREEN GERADORES LTDA	463	30.647.055/0001-59	18.800,00	18.800,00	34,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	457	13.391.518/0001-45	18.800,00	14.500,00		Não
EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	633	04.433.214/0001-02	18.800,00	18.799,00	29,6483	Não

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 15/10/2025 08:26:55
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SEGURANÇA DESARMADA: SEGURANÇA DESARMADA			
Serviço de Segurança desarmada, com agentes masculinos e femininos devidamente qualificados, uniformizados, com identificação legível através de crachás ou em seus uniformes.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 220,00	Valor Total: 66.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	963	35.059.072/0001-99	226,67	220,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	620	13.391.518/0001-45	226,67	226,67		Não

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 15/10/2025 08:26:55
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CURUA
CURUÁ-PA

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: Serviço Modelo:
Descrição: PORTAL DUPLO 10X8X07: PORTAL COM PE DIREITO DUPLO 10X02X07
Locação de portal em grid de alumínio P-30 medindo Portal 10x8x07, com pé de galinha em grid de alumínio, fixados com cabo de aço, totalizando 60 metros de grid P-30.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 11.000,00 Valor Total: 33.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	040	35.059.072/0001-99	12.166,67	11.000,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	037	13.391.518/0001-45	12.166,67	12.000,00		Não

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 15/10/2025 08:26:55
LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: Serviço Modelo:
Descrição: CAMARIM 5X5: CAMARIM 5x5 Camarins medindo 25m² (cada), e climatizados, obs. O piso do camarim deverá ser montado no nível do palco.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 5.000,00 Valor Total: 15.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	547	35.059.072/0001-99	6.266,67	5.000,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BANDA ENERGIA PRODUÇÕES	850	08.349.399/0001-22	6.266,67	6.200,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	375	04.433.214/0001-02	6.266,67	6.199,00		Não
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	166	13.391.518/0001-45	6.266,67	6.266,67	1,0916	Não

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 15/10/2025 08:26:55
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: Serviço Modelo:
Descrição: SISTEMA DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE, SISTEMA DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE, CONTENDO:
•
P.A consoles; avid venue s6l, digi profile, digi mix rack, digico, pm5d rh midas heritage, midas pro 2 ou 6, m7.
•
32 Line array 1225 watts
•
32 Sub 1600
•
04 Amplificadores para sub
•
02 Amplificadores para grave
•
02 Amplificadores para médio

**MUNICIPIO DE CURUA
CURUÁ-PA**

•		
02	Amplificadores para agudo	
•		
01	Mult cabo de 48 vias	
•		
02	Processadores de áudio	
•		
01	Maim power •	
01	Caixa ativa para comunicação	
	SIDE FILL	
•		
08	line	
•		
08	Sub 850	
•		
01	Amplificador sub	
•		
01	Amplificador grave	
•		
01	Amplificador médio	
•		
01	Amplificador agudo	
•		
01	Processador	
	MONITOR	
•		
01	Consoles; pm5d-rh, cl5, pm7 rivage. m7	
•		
01	side fill duplo de 04 vias. (preferência por line array).	
•		
08	monitores, lsaudio q6 meyer sound mjf210, mjf212 a d&b m2 rcftt45 norton m2cx jblvtx m22 martin le700.	
•		
01	Caixa sub 850 bateria e percussão	
•		
03	Potências 2.5	
•		
01	Power play com 12 portas	
•		
01	Kit microfone para bumbo	02 Kit microfone para bateria
•		
01	Kit microfone para percussão	
•		
06	Microfones sm57lc	
•		
06	Microfones sm58	
•		
02	Microfones sem fio sm58	
02	Mult cabos de 08 vias cada para bateria e percussão	
•		
100	Cabos microfones	
•		
30	Cabos p10/p10	
•		
20	Pedestais girafas	
•		
10	Garras	
•		
10	Direct box	
•		
01	Bateria completa	
01	Sistema de comunicação pa/monitor	
Quantidade: 3	Valor Unit.: 25.000,00	Valor Total: 75.000,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE CURUA
CURUÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	597	35.059.072/0001-99	34.266,67	25.000,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BANDA ENERGIA PRODUÇÕES	683	08.349.399/0001-22	34.266,67	28.990,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	902	13.391.518/0001-45	34.266,67	25.650,00		Não
EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	721	04.433.214/0001-02	34.266,67	34.099,00	32,9396	Não

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 15/10/2025 08:26:55
LOTE 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: House mix: House mix com cobertura 3x3 ou 4x4, Para sonorização e iluminação.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 3.000,00	Valor Total: 9.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	502	35.059.072/0001-99	3.616,67	3.000,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	055	13.391.518/0001-45	3.616,70	2.850,00		Não

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 15/10/2025 08:26:55
LOTE 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TENDAS 3X3 MODELO - CHAPÉU DE BRUXA: TENDAS 3X3 MODELO - CHAPÉU DE BRUXA. Locação com montagem e desmontagem de tenda com medidas de 03 x 03 metros em estrutura metálica, modelo chapéu de bruxa, com cobertura em lona anti chamas e fechamento lateral.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 50.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	524	35.059.072/0001-99	246,67	200,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	557	13.391.518/0001-45	246,67	246,67		Não

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 15/10/2025 08:26:55
LOTE 35

MUNICIPIO DE CURUA
CURUÁ-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TENDAS 10X10 MODELO - PIRAMIDAL: TENDAS 10X10 MODELO – PIRAMIDAL Locação com montagem e desmontagem de tenda com medidas de 10 x 10 metros em estrutura metálica, modelo chapéu de bruxa, com cobertura em lona anti chamas e fechamento lateral.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 3.000,00	Valor Total: 45.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	884	35.059.072/0001-99	3.713,33	3.000,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BANDA ENERGIA PRODUÇÕES	052	08.349.399/0001-22	3.713,33	3.713,33		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	196	04.433.214/0001-02	3.713,33	3.712,33		Não
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	177	13.391.518/0001-45	3.713,33	3.713,33	0,0269	Não

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 15/10/2025 08:26:55
LOTE 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: STAND CLIMATIZADO 5X5: STAND CLIMATIZADO, 5X5. Locação com montagem e desmontagem de stand climatizado com medidas de 5X5 metros em ESTRUTURA METALICA GALVANIZADA, com cobertura em lona anti chamas..			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 5.000,00	Valor Total: 40.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	102	35.059.072/0001-99	5.633,33	5.000,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	761	04.433.214/0001-02	5.633,33	5.632,33		Não
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	354	13.391.518/0001-45	5.633,33	5.633,33	0,0178	Não

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 15/10/2025 08:26:55
LOTE 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE CURUA
CURUÁ-PA**

Item: 1 **Unidade:** DIÁRIA **Marca:** Serviço **Modelo:**
Descrição: GRID DE ALUMINIO P-30 / 50 PARA ILUMINAÇÃO DE ARENA: GRID DE ALUMINIO P-30 / 50 PARA ILUMINAÇÃO DE ARENA
•
120 metros grid de aluminio P-30
•
100 metros de grid P-50
•
10 Bases 750mm x 750mm – tubo redondo
•
10 Pau de carga 510mm para talha manual
•
10 Sleeve block p-300 com 04 faces
•
10 Talhas de 1.000 kg (1T) 500 Parafusos
Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 30.000,00 **Valor Total:** 90.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	985	35.059.072/0001-99	52.583,33	30.000,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	260	04.433.214/0001-02	52.583,33	52.577,00		Não
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	749	13.391.518/0001-45	52.583,33	52.578,00	0,0019	Não

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 15/10/2025 08:26:55
LOTE 38**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** DIÁRIA **Marca:** Serviço **Modelo:**
Descrição: PASSARELA 10X1.22X10: PASSARELA 10X1.24X10
Passarela medindo 10 mts de comprimento, 1.22 mts de largura, 10 mts de frente.
Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 4.000,00 **Valor Total:** 12.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	123	35.059.072/0001-99	4.716,67	4.000,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	705	13.391.518/0001-45	4.716,67	4.716,67		Não

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 15/10/2025 08:26:55
LOTE 39**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE CURUA
CURUÁ-PA**

Item: 1 **Unidade:** DIÁRIA **Marca:** Serviço **Modelo:**
Descrição: SHOW PIROTÉCNICO CONVENCIONAL COM TEMPO DE 03 MINUTOS: 01 SHOW PIROTÉCNICO CONVENCIONAL COM TEMPO DE 06 MINUTOS
•
01 kit pirotécnico 172 tubos Cleópatra.
•
01 kit pirotécnico 151 tubos Amazonia. 01 kit pirotécnico 138 tubos Veneza 01 kit pirotécnico 100 tubos.
•
01 kit pirotécnico 64 tubos.
•
01 kit pirotécnico 49 tubos.
•
10 bombas de 4 pol.
•
08 bombas de 5 pol.
•
06 bombas de 6 pol.
Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 9.000,00 **Valor Total:** 27.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	391	35.059.072/0001-99	9.433,33	9.000,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	724	13.391.518/0001-45	9.433,33	9.433,33		Não

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 15/10/2025 08:26:56
LOTE 40**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** DIÁRIA **Marca:** Serviço **Modelo:**
Descrição: ILUMINAÇÃO PARA ARENA: 01 Mesa grand MA2 ou comand Wing MA2, 40 Move beans 9R /15R, 20 Move wash 300w, 20 Ribalta P5, 20 Strobo rgbw, 20 Strobo white Atomic X5, 12 Mini-brut de led 4x100W, 16 Cob's 300W (branco quente/ frio), 60 Refletores par led 18 blindado (outdoor) uso na área externa do palco, 08 Mini brute com 06 lâmpadas, 01 Main power com 48 canais de 4000w, 01 Rack dimmer 12 canais, 01 Módulo dijuntor 12 canais.
Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 14.900,00 **Valor Total:** 44.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	152	35.059.072/0001-99	16.016,67	14.900,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	910	13.391.518/0001-45	16.016,67	14.999,99		Não

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 15/10/2025 08:26:56
LOTE 41**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE CURUA
CURUÁ-PA**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: Serviço Modelo:
Descrição: CABINE DE 2X3MTS: Locação com montagem/desmontagem de 01 (um) Cabine medindo 2 mt de frente x 3 mt de fundo lateral, com piso de 1.80mt de altura com capacidade para 02 pessoas cada cabine, em estrutura metálica e cobertura com lona ante chamas, incluso, escada de acesso, corrimão, piso em compensado naval 18 mm.
Quantidade: 3 **Valor Unit.: 2.500,00** **Valor Total: 7.500,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	946	35.059.072/0001-99	2.633,33	2.500,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	985	13.391.518/0001-45	2.633,33	2.633,33		Não

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 15/10/2025 08:26:56
LOTE 42**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: Serviço Modelo:
Descrição: AGENCIAMENTO DE ARTISTAS REGIONAL: Agenciamento de artistas locais de gênero musical: forró, arrocha, sertanejo universitário e variadas – com no mínimo duas horas de show. – atração local (santarém e região do pará)
Quantidade: 8 **Valor Unit.: 15.000,00** **Valor Total: 120.000,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	989	35.059.072/0001-99	16.900,00	15.000,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BANDA ENERGIA PRODUÇÕES	870	08.349.399/0001-22	16.900,00	14.900,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	080	04.433.214/0001-02	16.900,00	16.224,00		Não
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	737	13.391.518/0001-45	16.900,00	16.898,00	4,1543	Não

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 15/10/2025 08:26:56
LOTE 43**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: Serviço Modelo:
Descrição: AGENCIAMENTO DE ARTISTAS LOCAL: Agenciamento de artistas locais de gênero musical: forró, arrocha, sertanejo universitário e variadas – com no mínimo duas horas de show. – atração local (Belerra do pará)
Quantidade: 30 **Valor Unit.: 2.000,00** **Valor Total: 60.000,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	617	35.059.072/0001-99	2.666,67	2.000,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BANDA ENERGIA PRODUÇÕES	795	08.349.399/0001-22	2.666,67	2.660,00		Sim

MUNICIPIO DE CURUA
CURUÁ-PA

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	807	04.433.214/0001-02	2.666,67	2.560,01		Não
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	846	13.391.518/0001-45	2.666,67	2.666,67	4,1664	Não

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 15/10/2025 08:26:56
LOTE 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: AGENCIAMENTO DE ARTISTAS DJ: Agenciamento de artistas dj regional com no mínimo duas horas de show (santarém e região do pará).			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.000,00	Valor Total: 20.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	297	35.059.072/0001-99	2.033,33	2.000,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BANDA ENERGIA PRODUÇÕES	926	08.349.399/0001-22	2.033,33	2.033,33		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	148	04.433.214/0001-02	2.033,33	1.952,00		Não
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	575	13.391.518/0001-45	2.033,33	2.033,33	4,1665	Não

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 15/10/2025 08:26:56
LOTE 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CAIXARIA EM GRID DE ALUMINIO P30: Caixaria em grade de aluminio P30 , com pedreiro duplo , 10 metros de altura, 3 metros de fundo, 32 metros de frete, para cenario em frente ao palco.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 19.900,00	Valor Total: 59.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CANTO PRODUÇÕES LTDA - EPP	926	35.059.072/0001-99	21.383,33	19.900,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	227	13.391.518/0001-45	21.383,33	19.999,00		Não

JAIR DE SOUSA Digitally signed by
DAMASCENO:4
0271161272
1161272

AUTORIDADE: JAIR DE SOUSA DAMASCENO

MUNICIPIO DE CURUA
CURUÁ-PA